

Skoczylas Magnez 4 formy z witaminą B6 i czarną rzepą - 60 kaps.



Cena: 27,00 pln

Opis słownikowy

Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety zawierający magnez i witaminę B6, które przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego.

Składniki produktu pozyskiwane są ze starannie wyselekcjonowanych źródeł surowca takich jak czarna rzepa.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących, przeciwbrylaczy ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia roślinnego umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.



Magnez - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, mięśni, utrzymaniu zdrowych kości i zębów, równowagi elektrolitowej i prawidłowych funkcji psychologicznych, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, wspomaga prawidłową syntezę białka i bierze udział w procesie podziału komórek.

Witamina B6 - pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, produkcji czerwonych krwinek, syntezie cysteiny, prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego, przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej, utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, metabolizmu białka, glikogenu i homocysteiny oraz pomaga w zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia.

Składniki:

Mleczan magnezu, taurynian magnezu, kapsułka (substancja glazurująca- hydroksypropylometyloceluloza), **diglicynian magnezu**, sole magnezowe kwasu cytrynowego (**cytrynian magnezu**), ekstrakt z czarnej rzepy (*Raphanus sativus* var. *Niger*), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6).

Składnik	2 kapsułki	% RWS*
Magnez	130 mg	35%
Witamina B6	0,42 mg	30%
Ekstrakt z czarnej rzepy	143 mg	-

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecane spożycie:

1 kapsułka dwa razy dziennie, w trakcie posiłku, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się przyjmowania przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek wegetariańskich

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.